

Djurs Plast A/S

Glatvedvej 75, Hoed, 8444 Balle

CVR-nr. 13 39 93 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2017.

Jonatan Ole Troelstrup Dale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Plast A/S Glatvedvej 75, Hoed 8444 Balle
	CVR-nr.: 13 39 93 36
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonatan Ole Troelstrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Rekke Bech Dale, Bostedet 5, 8444 Balle Peer Jørgen Eriksen, Teglmærken 169, 8800 Viborg
Direktion	Jonathan Ole Troesltrup Dale, Bostedet 5, 8444 Balle
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har fortrinsvis været køb og salg af plastlommer, plastæsker, ringbind o.lign. samt ophæng til anvendelse i tekstilindustrien.

Produkterne afsættes i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Efter frasalget af produktionen i 2013 har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	293.050	428.061
2 Personaleomkostninger	-267.142	-296.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.041	-193.981
Resultat før finansielle poster	-91.133	-62.167
Andre finansielle indtægter	200	500
Øvrige finansielle omkostninger	-55.302	-59.480
Resultat før skat	-146.235	-121.147
Skat af årets resultat	30.501	-3.926
Årets resultat	-115.734	-125.073
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-115.734	-125.073
Disponeret i alt	-115.734	-125.073

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Grunde og bygninger	963.299	1.077.496
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.917	12.261
Materielle anlægsaktiver i alt	972.216	1.089.757
Anlægsaktiver i alt	972.216	1.089.757
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer	64.156	110.699
Varebeholdninger i alt	64.156	110.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.965	68.248
Andre tilgodehavender	0	5.386
Tilgodehavender i alt	17.965	73.634
Likvide beholdninger	93.929	279.027
Omsætningsaktiver i alt	176.050	463.360
Aktiver i alt	1.148.266	1.553.117

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	900.323	900.713
7 Overført resultat	-2.243.633	-2.127.899
Egenkapital i alt	-843.310	-727.186
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.985	89.596
Hensatte forpligtelser i alt	58.985	89.596
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.455.016	1.597.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.455.016	1.597.798
8 Kortfristet del af langfristet gæld	141.902	132.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.331	74.983
Anden gæld	300.342	385.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.575	592.909
Gældsforpligtelser i alt	1.932.591	2.190.707
Passiver i alt	1.148.266	1.553.117

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter frasalget af produktionen i 2013 har ledelsen fortsat focus på at få reduceret omkostningerne så meget, som det er muligt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.670	253.625
Pensioner	28.916	31.702
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	7.148	7.680
	<u>267.142</u>	<u>296.247</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>24.835</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>24.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	24.835
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>24.835</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.590.870	77.136
Afgang	<u>0</u>	<u>-15.609</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.590.870</u>	<u>61.527</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.150.805	3.955
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>-500</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>1.150.805</u>	<u>3.455</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	2.664.179	68.830
Årets afskrivninger	0	3.344
Årets nedskrivninger	114.197	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-16.109</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.778.376</u>	<u>56.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>963.299</u>	<u>8.917</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.154.760	1.154.760
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-254.047	-282.916
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-500	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	<u>110</u>	<u>28.869</u>
	<u>900.323</u>	<u>900.713</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.127.899	-2.002.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-115.734</u>	<u>-125.073</u>
	<u>-2.243.633</u>	<u>-2.127.899</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>141.902</u>	<u>874.669</u>	<u>1.596.918</u>	<u>1.729.873</u>
	<u>141.902</u>	<u>874.669</u>	<u>1.596.918</u>	<u>1.729.873</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 963 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. og skadesløsbrev 340 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9 t.kr.
Varebeholdninger	64 t.kr.
Tilgodehavender	18 t.kr.